
Klubový Informační Systém
Nejlevnější řešení “vše na jednom místě”

www.eSportsmedia.cz/kis

http://www.esportsmedia.cz/kis


KIS je komunikační systém pro 
zjednodušení správy klubu za 
nejlepší cenu v ČR!

KIS je vyvíjen ve spolupráci se sportovními 
kluby a pro potřeby sportovních klubů!    

Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Implementace

Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

Jednorázově jen 9 900 Kč

Cena a náklady

Technická správa
Pouze 300 Kč měsíčně

Mobilní aplikace
Aplikace pro iOS a Android účtujeme individuálně 
podle velikosti klubu a počtu jeho členů.

Garantujeme nejnižší cenu
Našli jste podobný a levnější informační systém? 
Dejte nám to vědět. Konkurenční nabídku 
dorovnáme.

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

Zeptejte se na KIS kolegů

Rytíři Kladno
Klubový informační systém nám ohromně 
zjednodušil a urychlil organizaci celého 
klubu. Velkou výhodou je provázanost 
celého systému, a to i s klubovým webem, 
vše máme pod jednou střechou.

Adam Soukup
Manažer klubu

PSG Berani Zlín
Klubový informační systém je přehledný
a jednoduchý, bez problémů ho mohou 
využívat všichni hráči klubu již od 
žákovských kategorií.

Radek Pšurný
Trenér mládeže

HC Slavia Praha
KIS nám poskytuje přehled o fungování 
klubu po organizační i sportovní stránce. 
Má veškerá data, navíc firma eSports KIS 
postupně dále vyvíjí dle našich požadavků a 
jsou nám vždy k dispozici.

František Pomahač
Sekretář mládeže

Ke každému klubu navíc přistupujeme individuálně 
a upravujeme systém dle jeho potřeb a požadavků! 

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Hlavní výhody systému

Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

“Usnadníme život trenérům, hráčům i rodičům! Konec papírování.”

Nástěnka
Komunikace s hráči a rodiči (text, obrázky, video), důležitá 
upozornění, kalendář.

Správa zápasů
tréninků a klubových akcí (založení, nominace, docházka, 
plánování, hodnocení).

Správa plateb
vytváření platebních předpisů, generování faktur a potvrzení o 
zaplacení, párování plateb z banky.

Souhlasy a dokumenty
např. GDPR, upload souborů pro jednotlivé soupisky.

Hráčská smlouvy
Automatické hlídání platnosti smluv, archivace dokumentů.

Sledování statistik
a multifunkční kalendář.

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Hlavní výhody systému

Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

Soupisky
Vytváření soupisek a jejich správa.

Uživatelé
Vytváření uživatelů, uživatelské role, detail uživatele.

Notifikace
formou textových zpráv přímo v Klubovém informačním 
systému, včetně upomínek na e-mail.

Individuální komunikace
s hráčem i rodiči. Možnost komunikace s hráčem včetně zadání 
tréninkového plánu a evidence schůzek.

KIS ale umí mnohem víc! 
Má obrovskou přidanou hodnotu v podobě dalších funkcí, které neustále přidáváme a vylepšujeme.

“Usnadníme život trenérům, hráčům i rodičům! Konec papírování.”

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Mobilní aplikace

Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

Velkou výhodou systému je mobilní 
aplikace, kterou ocení zejména samotní 
hráči a neunikne jim tak žádná důležitá 
informace od vašeho klubu.

Dnes už tak nepotřebujete počítač pro to, abyste rychle 
a jednoduše spravovali svůj klub 

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz
https://apps.apple.com/us/app/kis/id1493173335?l=cs&ls=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.esports.kis&fbclid=IwAR2T5hSEttIrwOIW9ODnxD40KwHpUPtI8avDuISmzMEEP1H1Wn8xhYT-eYw


Moduly

Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

Obrovské množství rozšíření, které obohatí již tak dokonalý systém.

Evidence skladů
Přehled o veškerém vydaném vybavení či 
dalších benefitech hráčům. Možnost 
evidence skladových zásob a kontrola 
zápůjček vybavení hráčům.

Hodnocení hráčů
Karta hráče se záznamy o vývoji hráče, 
jeho předpokladech, hodnocení jeho 
dovedností. To vše s možností 
individuálního nastavení v systému.

Scouting
Scouting hráčů dle klubem individuálně 
nastavených kritérií. Jedna z věcí doplňující 
komplexní přehled o kvalitě hráčů.

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Moduly

Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

Obrovské množství rozšíření, které obohatí již tak dokonalý systém.

Testování hráčů
Kompletní záznamy o testování hráčů v 
elektronické podobě. Výkony hráčů celého 
klubu přehledně na jednom místě s 
možností porovnání výkonnosti.

Rozpis sportovišť
Dva systémy v jednom. Tvorba rozpisů 
ledové plochy, sportovišť z již vytvořených 
událostí v Klubovém informačním systému s 
možností exportu na webové stránky.

Váš modul
Systém stále rozvíjíme a rozšiřujeme o nové 
funkcionality, je možné jej doplnit dle 
specifických požadavků. 

Dejte nám vědět!

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

Napojení na webové stránky
Možnost napojení na responzivní web s moderním designem od eSports.

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

Rozpis tělocvičny
Tvorba rozpisů sportoviště z vytvořených událostí v KISu s možností 
exportu na webové stránky.

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

O nás
Společnost eSports.cz byla založena v roce 2001 a dnes je jedním z největších 
poskytovatelů digitálního obsahu pro sportovní organizace. Mezi naše spokojené klienty 
patří ti největší i nejmenší hráči sportovního odvětví.

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

Co umíme?
Vedle Klubového informačního systému a webů tvoříme eshopy, registrační a statistické 
systémy nebo mobilní aplikace pro kluby i svazy.

Zemí, ve kterých působíme15

Projektů - webů, systémů a mobilních aplikací400

Externích pracovníků - redaktorů a novinářů 
tvořících sportovní obsah1200

Stálých zaměstnanců - projektových manažerů, 
designerů, programátorů, kodérů, novinářů50

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Adam Joska
420 774 044 960

www.esports.cz/kis
firma@esports.cz

Přehled našich služeb a produktů
● Klubové weby
● Sportovní portály
● Informační/registrační systémy
● Statistické systémy
● Klubový informační systém
● Mobilní aplikace
● Eshopy
● Fotobanky
● Sportovní aukce
● Audiovizuální a datový obsah

https://www.esports.cz/kis/
mailto:firma@esports.cz


Zavolejte nám

Děkujeme za pozornost.
www.esports.cz

Zaujala vás tato prezentace a chtěli 
byste svůj klub posunout na vyšší 
úroveň a zároveň usnadnit život 
trenérům, hráčům i rodičům? 

Napište nám
firma@esports.cz

Adam Joska
420 774 044 960
adam.joska@esports.cz

Webové stránky
www.esports.cz/kis

Garantujeme 
nejnižší cenu

Našli jste podobný a levnější informační systém? 
Dejte nám to vědět. Konkurenční nabídku 
dorovnáme.

https://www.esports.cz
mailto:firma@esports.cz
mailto:adam.joska@esports.cz
https://www.esports.cz/kis/

